
           新年あけましておめでとうございます。

           皆様には、健やかに新年をお迎えされたことと、お慶び申し上げます。

           また、旧年中は暖かいご助言、ご指導等いただきありがとうございました。

           本年も、職員一同一丸となりサービスの向上に努めてまいります。

           本年もよろしくお願い申し上げます。

           新年あけましておめでとうございます。

           皆様には、健やかに新年をお迎えされたことと、お慶び申し上げます。

           また、旧年中は暖かいご助言、ご指導等いただきありがとうございました。

           本年も、職員一同一丸となりサービスの向上に努めてまいります。

           本年もよろしくお願い申し上げます。

愛媛銀行様　ありがとうございます

この度、愛媛銀行の役職員様のご寄贈により

センサーマットは、利用者様の安全を守るために毎日使用しています

センサーマットをいただきました

転倒防止や徘徊感知に大変役に立っています

利用者様がベットから離床された時、職員に知らせてくれるものです

愛媛銀行様の心温まるご寄贈に感謝いたします

ありがとうございました

令和７年１２月


